
…………………………………………………. 

imię i nazwisko lub nazwa firmy 

…………………………………………………. 

adres zameldowania lub siedziby firmy 

……………………………………………….... 

adres do korespondencji 

…………………………………………….…… 

Pesel, NIP* .........................................................

Na podstawie art. 180 § 2 ustawy z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U 2018 r. poz. 800 ze 

zm.), wnioskuję o przyjęcie niniejszego oświadczenia jako dowodu w sprawie. 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam,  że  poniższe  dane  są  zgodne  z  prawdą  oraz,  że  zostałem(am)  uprzedzony(a) 

o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1600 z ze. zm.), w związku z prowadzonym postępowaniem w sprawie stwierdzenia nadpłaty w opłacie 

skarbowej, za złożenie zeznań niezgodnych z prawdą i zatajenie prawdy oświadczam, co następuje: 

wpłata -  dokonana  na konto  tutejszego organu podatkowego / u inkasenta**  - opłaty 

skarbowej (podać nr kwitu)** w dniu …………………….……………………..……………………..……  

w kwocie……………………………………………tytułem………………………………………………......

………………………………………………………………………………………………………………......

nie  została  i  nie  zostanie  złożona  wraz  z  pełnomocnictwem (wskazać  mocodawcę,  pełnomocnika, 

sprawę)………………….………..………………………………………………………………………..........

…………………………………….…..................................................................................................................

przed organami administracji publicznej w sprawie z zakresu administracji publicznej oraz w sądach 

w postępowaniu sądowym na terenie miasta Radomsko.

 

…………..…………………………… 

                                                                                                                                        Data i podpis 

*-NIP w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej 

**niepotrzebne skreślić 


